

Macvision Go ApS

Københavnsvej 74
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 69 42 46

Årsrapport

1. regnskabsår

17. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. maj 2016

Dirigent

Tim Myhre-Larsen _____

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard,
Statsautoriserede revisorer ApS
Vester Farimagsgade 6, 5.
1606 København V

Telefon: +45 3313 2020
Telefax: +45 3313 3399
Mail: hk@no-ellegaard.dk

CVR nr.: 15 19 99 89
Bank: 4180-3119547911
Web: www.no-ellegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning m.v.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7 & 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Macvision Go ApS Københavnsvej 74 4000 Roskilde
Cvnrnr.:	36 69 42 46
Stiftet	17.03.2015
Hjemsted	Roskilde Kommune
Regnskabsår	17. marts 2015 - 31. december 2015
Direktion	Tim Myhre-Larsen David Jürs Schmidt
Dirigent	Tim Myhre-Larsen
Revision	Fravalgt revision
Generalforsamlingen	Ordinæregeneralforsamlingen afholdes den 25. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparation af forbrugerelektronik

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 194.460, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på. Kr. 144.460.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, og det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 17.03.2015-31.12.2015

Noter		2014 i t. kr.
	Bruttofortjeneste	230.041
	Personaleomkostninger	(423.367)
	Afskrivninger	-
	Resultat før finansielle poster	(193.326)
	Finansielle indtægter	-
	Finansielle udgifter	(1.134)
	Resultat før årets skat	(194.460)
1	Årets skat	-
	Årets resultat	(194.460)
	Overføres til næste år	-
	Forslag til disponering	
	Foreslået udbytte	-
	Overført resultat	(194.460)
	Disponeret i alt	(194.460)

Balance pr. 31. december 2015

Noter	AKTIVER	2014 i t.kr.
	Omsætningsaktiver:	
	Tilgodehavender fra salg 143.133	-
	Omsætningsaktiver ialt	<u>143.133</u>
	Aktiver ialt	<u><u>143.133</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital :	
	Indskudskapital 50.000	-
	Overført resultat (194.460)	-
2	Egenkapital ialt	<u>(144.460)</u>
	Gæld	
	Kortfristet gæld :	
	Gæld til pengeinstitut 25.543	
	Leverandører af varer 2.729	-
	Gæld til selskabsdeltagere 86.131	
	Anden Gæld 173.190	-
	Kortfristed gæld i alt	287.593
	Gæld ialt	287.593
	Passiver ialt	<u><u>143.133</u></u>

NOTER

1 Selskabsskat

	Skat
Primo	-
Betalt skat	-
Årets skat	-
Ultimo	-

Der betales ikke selskabsskat pga. underskud.

2 Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført Resultat
Egenkapital pr. 17. marts 2015	50.000	-
Overført fra resultatdisponeringen	-	(194.460)
Totalindkomst i alt	-	(194.460)
Egenkapital 31. december 2015	50.000	(194.460)
Samlet egenkapital 31. december 2015		(144.460)

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventual forpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser udover hvad der står i regnskabet.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan udvide de nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift